
北京公交集团车辆采购项目(祥龙公交2019年更新100部公

交车)招标公告

一、 受北京公共交通控（集团）有限公司委托，国信招标集团股份有限

公司对北京公交集团车辆采购项目(祥龙公交2019年更新100部公交车)（招标编

号： GXTC-A-19300030 ）进行国内公开招标。欢迎国内合格的投标人参加投标。

二、 采购项目名称、预算金额

采购项目名称：北京公交集团车辆采购项目(祥龙公交 2019 年更新 100 部公

交车)

第一包：10.5 米两级踏步慢充公交车（205 度)

资金来源：资金来自财政资金，预算金额 4784 万元。

最高限价：最高投标单价为 92 万元人民币/辆，最高投标总价为 4784 万元

人民币，报价不得超过此价格，否则其投标文件被拒绝。

第二包：10.5 米两级踏步慢充公交车（165 度)

资金来源：资金来自财政资金，预算金额 4128 万元。

最高限价：最高投标单价为 86 万元人民币/辆，最高投标总价为 4128 万元

人民币，报价不得超过此价格，否则其投标文件被拒绝。

三、 采购人的采购需求

采购内容：祥龙公交2019年100辆10.5m两级踏步慢充纯电动车更新购置，车

辆主要配置选用磷酸铁锂动力电池。本招标项目共分为两包，各包采购需求如下

表所示：

包号 采购货物名称 采购数量 能源结构 标准折合系数 备注

第一包 10.5米两级踏步慢充公交车 52辆 纯电 1.3



包号 采购货物名称 采购数量 能源结构 标准折合系数 备注

（205度)

第二包
10.5米两级踏步慢充公交车

（165度)
48辆 纯电 1.3

备注：具体技术参数和服务需求详见“第四章技术需求书”。

交货期：从合同签订生效之日起75日内。

交货地点：北京，采购人指定地点。

是否接受进口产品投标：否

是否允许兼投兼中：可以兼投兼中。

其他：投标人必须对招标货物同一包内所有货物进行投标，不允许只投标

其中的一部分，否则作为无效标处理。

四、 采购项目执行政府采购政策

1．对小微企业的产品给予价格扣除（监狱企业、残疾人福利性单位视同

小微企业；残疾人福利性单位属于小型、微型企业的，不重复享受政

策）；

2．优先采购节能环保产品（注：所采购的货物在采购期间内属于有效的

“节能产品政府采购清单”、“环境标志产品政府采购清单”范围）。

五、 合格投标人的资格要求

1. 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条（一）至（六）的

规定，即：

1）具有独立承担民事责任的能力；

2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；



4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录

（重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停

产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）；

6）法律、行政法规规定的其他条件。

2. 被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行

人和重大税收违法案件当事人名单的供应商，被中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行为记录名单中，

被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商（处罚决定规定的时间

和地域范围内），无资格参加本项目的采购活动。

3. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同

时参加本项目的投标。为本项目提供整体设计、规范编制或者项目

管理、监理、检测等服务的投标人，不得再参加本项目投标。

4. 本项目不接受联合体投标。

5. 向采购代理机构购买了招标文件。

六、 获取招标文件的时间期限、地点、方式及招标文件售价

凡有意参加投标者，请于 2019 年 12 月 13 日至 2019 年 12 月 20 日（每天

9:00-17:00，周六、周日及法定节假日除外）购买招标文件。

招标文件售价：人民币 800 元/包，售后不退，电汇需另付邮寄费用 50 元。

1． 现场购买招标文件

需持投标人法人代表证明及法人代表授权及被授权人的有效身份证明原

件及复印件（加盖公章），至北京市海淀区车公庄西路 19 号外文文化创意园 12b

国信招标获取招标文件。

如需开具发票需携带下列文件：开票信息（包含：单位名称、纳税人识别

号、单位地址和电话、开户行及账号）（加盖公章）。

2． 银行电汇购买招标文件



请按照采购代理机构银行账号汇款，汇款单上应注明汇款用途、所购招标

文件招标编号，将汇款底单、下述投标人信息表（word 版）、法定代表人授权委

托书原件、被授权人身份证、开票信息（包含：单位名称、纳税人识别号、单位

地址和电话、开户行及账号）发至采购代理机构联系邮箱。（以上均为加盖公章

的扫描件）

七、 公告发布媒介及公告期限

公告发布媒介：本招标公告同时在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn)、

中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、北京公交集团

官网和北京公交集团集中采购管理系统发布。对于因其他网站转载并发布的非完

整版或修改版公告，而导致误报名或报名失败的情形，招标人及招标代理机构不

予承担责任。

公告期限：自中国政府采购网发布公告之日起5个工作日。

八、 投标截止时间、开标时间及地点

投标截止时间、开标时间：2020 年 1 月 3 日 14 时 00 分

投标文件递交和开标地点：海淀区车公庄西路 19 号外文文化创意园 12b

序号 信息名称 信息内容

1 招标编号

2 项目名称

3 投标单位名称

4 投标单位地址

5 联系人

6 座机号、传真、手机号

7 邮箱

8 招标文件价格

9 发票信息

纳税人识别号：

地址：

电话：

开户行：

账号：

10 预投标（段）号 （此栏仅限于该项目分标段或分包时填写）

11 购买人



国信招标会议室

九、 采购人及其委托的采购代理机构的名称、地址和联系方法

采 购 人：北京公共交通控（集团）有限公司

地 址：北京市丰台区莲花池西里 29 号

联 系 人：赵先生、黄先生

联 系 电 话：010-63958156

采购代理机构：国信招标集团股份有限公司

地 址：北京市海淀区车公庄西路 19 号外文文化创意园 12b

联 系 人：彭云辉、周 密

联系人电话： 010-88354431-516/13811451492

联 系 邮箱：gxxyzb@163.com

标书款及招标代理服务费专用账户：

账户名称：国信招标集团股份有限公司

开户银行：平安银行北京首体南路支行

第一包账号：30205308006323

第二包账号：30205308006322

（投标人在本项目中如采用汇款的方式交纳相关费用，请在汇款时务必注明

所投标项目的招标编号和所投标包号，否则，因款项用途不明导致投标无效

等后果由投标人自行承担。）

2019 年 12 月 13 日


